
Performance Individual

NOVO RALLY 2020 ETAPA 2 LIGTH

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

31 / Fred Riani / Gabriel Riani

Turismo Ligth / 1 / 11:43:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Juiz de Fora - Mg troller t4

31

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 181 12:04:22.03 +3012:04:21.72     0.3s 2 º2 º

2 Tmp 5 812 12:05:33.40 -2012:05:33.61     0.2s 1 º1 º

3 Tmp 6 2057 12:07:41.38 [+5]012:07:40.92     0.5s 1 º2 º

4 Tmp 7 2770 12:08:55.44 +2012:08:55.22     0.2s 1 º1 º

5 Tmp 8 3561 12:10:16.95 +4012:10:16.53     0.4s 1 º3 º

6 Tmp 9 3783 12:10:41.96 +1012:10:41.87     0.1s 1 º1 º

7 Tmp 11 4134 12:11:22.38 +1012:11:22.33     0.1s 1 º1 º

8 Tmp 11 4461 12:11:57.78 -2012:11:58.00     0.2s 1 º2 º

9 Tmp 12 5622 12:13:55.07 -2012:13:55.24     0.2s 1 º1 º

10 Tmp 13 6910 12:16:01.68 +2012:16:01.49     0.2s 1 º2 º

11 Tmp 13 7781 12:17:21.98 +1012:17:21.89     0.1s 1 º1 º

12 Tmp 14 8098 12:18:02.32 +4012:18:01.93     0.4s 1 º3 º

13 Tmp 16 8518 12:18:50.12 -7012:18:50.79     0.7s 1 º3 º

14 Tmp 17 8871 12:19:25.72 -10012:19:26.73     1.0s 1 º3 º

15 Tmp 18 9107 12:19:48.79 -37012:19:52.53     3.7s 1 º2 º

16 Tmp 20 9806 12:21:16.18 -21012:21:18.23     2.1s 1 º3 º

17 Tmp 21 10682 12:22:37.44 -25012:22:39.96     2.5s 2 º3 º

18 Tmp 23 59 12:23:43.36 -5012:23:43.81     0.5s 1 º2 º

19 Tmp 24 396 12:24:41.30 -1012:24:41.41     0.1s 1 º2 º

20 Tmp 25 510 12:25:00.43 +4012:25:00.07     0.4s 1 º4 º

21 Tmp 27 1302 12:26:57.83 -5012:26:58.36     0.5s 1 º3 º

22 Tmp 28 2053 12:28:17.74 -2012:28:17.93     0.2s 1 º2 º

23 Tmp 28 2326 12:28:45.35 +1012:28:45.23     0.1s 1 º1 º

24 Tmp 29 2719 12:29:20.67 -2012:29:20.84     0.2s 1 º2 º

25 Tmp 30 3082 12:29:52.76 [-11]012:29:53.87     1.1s 1 º4 º

26 Tmp 31 3393 12:30:32.51 -22012:30:34.74     2.2s 1 º3 º

166Total PPNum 31 15PG0PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 33 82 12:36:34.62 [+17]012:36:32.88     1.7s 2 º3 º

28 Tmp 35 382 12:37:12.92 +15012:37:11.42     1.5s 1 º2 º

29 Tmp 37 483 12:37:29.34 [+19]012:37:27.42     1.9s 2 º2 º

30 Tmp 39 602 12:37:48.78 +27012:37:46.04     2.7s 2 º2 º

31 Tmp 39 847 12:38:10.62 +1012:38:10.54     0.1s 2 º2 º

32 Tmp 39 956 12:38:21.56 +1012:38:21.44     0.1s 2 º2 º

33 Tmp 41 1415 12:39:12.22 +25012:39:09.72     2.5s 2 º1 º

34 Tmp 42 1878 12:39:50.43 -17012:39:52.17     1.7s 2 º2 º

35 Tmp 45 2003 12:40:24.86 +17012:40:23.17     1.7s 2 º1 º

36 Tmp 46 2218 12:40:47.84 -4012:40:48.27     0.4s 1 º1 º

37 Tmp 47 2426 12:41:16.53 +1012:41:16.41     0.1s 1 º1 º

38 Tmp 48 2531 12:41:38.00 -5012:41:38.47     0.5s 1 º2 º

39 Tmp 49 2612 12:41:50.41 +17012:41:48.75     1.7s 1 º2 º

40 Tmp 49 2704 12:41:57.40 +2012:41:57.24     0.2s 1 º1 º

41 Tmp 50 2830 12:42:11.38 -16012:42:13.01     1.6s 1 º1 º

42 Tmp 53 3059 12:43:08.26 +3012:43:07.95     0.3s 1 º2 º

43 Tmp 57 3546 12:44:22.29 +3012:44:22.01     0.3s 1 º2 º

44 Tmp 58 3816 12:44:56.95 0012:44:56.96     0.0s 1 º2 º

45 Tmp 58 4064 12:45:34.42 +3012:45:34.16     0.3s 1 º1 º

46 Tmp 59 4141 12:45:44.09 -1012:45:44.23     0.1s 1 º4 º

47 Tmp 59 4354 12:46:07.48 0012:46:07.47     0.0s 1 º1 º

48 Tmp 60 4671 12:46:45.74 -34012:46:49.12     3.4s 1 º3 º

49 Tmp 61 4771 12:47:09.58 +30012:47:06.54     3.0s 1 º4 º

50 Tmp 62 5342 12:48:05.26 -43012:48:09.52     4.3s 1 º3 º

51 Tmp 63 5421 12:48:24.79 +15012:48:23.31     1.5s 1 º2 º

52 Tmp 65 5768 12:48:57.14 +8012:48:56.33     0.8s 1 º1 º

53 Tmp 67 6117 12:49:39.09 -13012:49:40.40     1.3s 1 º3 º

54 Tmp 68 6220 12:49:54.21 -3012:49:54.48     0.3s 1 º1 º

55 Tmp 68 6291 12:50:02.53 +10012:50:01.58     1.0s 1 º2 º

56 Tmp 69 6727 12:50:51.56 +3012:50:51.28     0.3s 1 º2 º

57 Tmp 71 6905 12:51:31.28 +35012:51:27.82     3.5s 1 º4 º

58 Tmp 71 7041 12:51:46.27 +3012:51:45.96     0.3s 1 º1 º

59 Tmp 73 7264 12:52:20.05 +1012:52:19.95     0.1s 1 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 73 7354 12:52:32.35 +4012:52:31.95     0.4s 1 º3 º

61 Tmp 73 7499 12:52:51.41 +1012:52:51.28     0.1s 1 º1 º

62 Tmp 73 7677 12:53:14.82 -2012:53:15.02     0.2s 1 º2 º

63 Tmp 75 7943 12:53:48.88 -2012:53:49.12     0.2s 1 º3 º

64 Tmp 76 7998 12:53:58.41 -10012:53:59.38     1.0s 1 º2 º

65 Tmp 82 8679 12:55:53.73 -1012:55:53.83     0.1s 1 º1 º

66 Tmp 83 8807 12:56:10.15 -17012:56:11.81     1.7s 1 º2 º

67 Tmp 85 8909 12:56:38.51 -15012:56:40.05     1.5s 1 º2 º

68 Tmp 85 8979 12:56:53.64 -4012:56:54.05     0.4s 1 º1 º

69 Tmp 86 9141 12:57:21.89 +3012:57:21.63     0.3s 1 º2 º

70 Tmp 86 9276 12:57:36.02 -3012:57:36.35     0.3s 1 º2 º

71 Tmp 88 9400 12:57:53.19 +2012:57:52.96     0.2s 1 º1 º

72 Tmp 89 9553 12:58:08.92 -11012:58:10.01     1.1s 1 º2 º

73 Tmp 91 9877 12:58:57.28 -1012:58:57.38     0.1s 1 º1 º

74 Tmp 98 11076 13:01:35.87 -6013:01:36.44     0.6s 1 º1 º

75 Tmp 99 11665 13:02:44.43 -2013:02:44.66     0.2s 1 º3 º

76 Tmp 111 13903 13:07:23.73 +10013:07:22.70     1.0s 1 º1 º

77 Tmp 113 14071 13:07:43.75 -36013:07:47.30     3.6s 1 º3 º

78 Tmp 118 14652 13:09:22.95 +4013:09:22.56     0.4s 1 º4 º

79 Tmp 118 14706 13:09:29.58 +11013:09:28.45     1.1s 1 º3 º

80 Tmp 119 14940 13:09:55.40 0013:09:55.41     0.0s 1 º1 º

81 Tmp 121 15099 13:10:29.91 +10013:10:28.91     1.0s 1 º2 º

82 Tmp 122 15345 13:10:56.10 +22013:10:53.86     2.2s 1 º3 º

83 Tmp 124 15457 13:11:15.03 0013:11:15.07     0.0s 1 º1 º

84 Tmp 125 15607 13:11:32.21 -4013:11:32.60     0.4s 1 º1 º

86 Tmp 128 16041 13:12:38.20 [+146]013:12:23.63    14.6s 1 º4 º

87 Tmp 129 16206 13:12:52.43 -65013:12:58.88     6.5s 1 º2 º

88 Tmp 135 17000 13:15:03.55 -1013:15:03.63     0.1s 1 º2 º

89 Tmp 140 17304 13:18:22.33 +6013:18:21.70     0.6s 1 º1 º

100 Tmp 140 17527 13:18:44.09 +1013:18:44.00     0.1s 1 º1 º

101 Tmp 141 17638 13:18:59.55 -21013:19:01.68     2.1s 1 º3 º

102 Tmp 143 17737 13:19:28.23 +4013:19:27.88     0.4s 1 º1 º

103 Tmp 144 17987 13:19:55.40 +17013:19:53.74     1.7s 1 º4 º

104 Tmp 145 18161 13:20:15.70 [+18]013:20:13.95     1.8s 1 º4 º

105 Tmp 146 18416 13:20:40.19 -31013:20:43.29     3.1s 1 º4 º

106 Tmp 147 18634 13:21:13.19 +7013:21:12.49     0.7s 1 º3 º

107 Tmp 148 18790 13:21:27.59 -3013:21:27.93     0.3s 1 º2 º

108 Tmp 149 18891 13:21:41.88 -3013:21:42.21     0.3s 1 º3 º

696Total PPNum 31 15PG4PCZ0PenEtapa B

109 Tmp 151 92 13:41:55.77 +10013:41:54.81     1.0s 1 º1 º

110 Tmp 152 239 13:42:08.80 -12013:42:09.98     1.2s 2 º2 º

111 Tmp 153 345 13:42:22.56 -3013:42:22.89     0.3s 2 º2 º

112 Tmp 155 687 13:43:09.51 +1013:43:09.43     0.1s 2 º1 º

113 Tmp 155 1012 13:43:42.07 +1013:43:41.93     0.1s 1 º2 º

114 Tmp 158 1210 13:44:20.57 +40013:44:16.58     4.0s 1 º4 º

115 Tmp 158 1357 13:44:33.13 [+19]013:44:31.28     1.9s 1 º4 º

116 Tmp 159 1647 13:45:02.76 +2013:45:02.58     0.2s 1 º3 º

117 Tmp 160 1779 13:45:19.69 +15013:45:18.21     1.5s 1 º2 º

118 Tmp 160 2000 13:45:40.77 +22013:45:38.61     2.2s 2 º4 º

119 Tmp 161 2040 13:45:56.54 +112013:45:45.31    11.2s 3 º4 º

120 Tmp 162 2100 13:46:08.33 [+140]013:45:54.31    14.0s 4 º4 º

121 Tmp 162 2587 13:46:49.63 +66013:46:43.01     6.6s 4 º4 º

122 Tmp 164 3446 13:47:55.71 -10013:47:56.71     1.0s 4 º4 º

123 Tmp 164 3541 13:48:07.73 +7013:48:07.08     0.7s 4 º1 º

124 Tmp 165 4028 13:48:55.47 +15013:48:53.95     1.5s 4 º3 º

125 Tmp 166 4106 13:49:03.66 [-19]013:49:05.58     1.9s 4 º2 º

126 Tmp 167 4251 13:49:23.01 +6013:49:22.43     0.6s 4 º3 º

127 Tmp 168 4311 13:49:30.24 -4013:49:30.68     0.4s 4 º1 º

128 Tmp 171 4650 13:50:23.86 -12013:50:25.03     1.2s 4 º1 º

129 Tmp 173 4977 13:51:00.16 -10013:51:01.14     1.0s 4 º4 º

130 Tmp 177 5831 13:52:39.35 -16013:52:40.98     1.6s 4 º3 º

131 Tmp 180 6293 13:53:38.74 -7013:53:39.44     0.7s 4 º3 º

132 Tmp 181 6479 13:54:02.56 -1013:54:02.64     0.1s 4 º1 º

133 Tmp 181 6773 13:54:31.43 -6013:54:32.04     0.6s 4 º3 º
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Performance Individual

NOVO RALLY 2020 ETAPA 2 LIGTH

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

134 Tmp 184 7083 13:55:03.72 0013:55:03.70     0.0s 4 º1 º

135 Tmp 184 7322 13:55:24.25 +1013:55:24.18     0.1s 4 º1 º

136 Tmp 185 7409 13:55:35.51 -49013:55:40.43     4.9s 4 º4 º

137 Tmp 186 7606 13:56:08.28 -13013:56:09.57     1.3s 4 º2 º

138 Tmp 186 7741 13:56:26.63 -9013:56:27.57     0.9s 4 º4 º

139 Tmp 187 8350 13:57:46.55 -8013:57:47.31     0.8s 4 º4 º

140 Tmp 190 8637 13:58:29.91 +46013:58:25.33     4.6s 4 º4 º

141 Tmp 191 8928 13:58:56.51 +47013:58:51.83     4.7s 4 º4 º

142 Tmp 192 9160 13:59:17.32 [+19]013:59:15.38     1.9s 4 º4 º

143 Tmp 193 9250 13:59:28.26 +6013:59:27.68     0.6s 4 º3 º

144 Tmp 194 9594 14:00:04.27 +5014:00:03.79     0.5s 4 º4 º

145 Tmp 195 10346 14:01:10.08 -9014:01:10.98     0.9s 4 º4 º

146 Tmp 195 10731 14:01:49.86 +4014:01:49.48     0.4s 4 º4 º

147 Tmp 196 11022 14:02:16.56 +1014:02:16.48     0.1s 4 º2 º

148 Tmp 197 11230 14:02:37.81 +7014:02:37.07     0.7s 4 º2 º

149 Tmp 197 11508 14:03:05.71 +8014:03:04.87     0.8s 4 º1 º

150 Tmp 198 11596 14:03:12.93 -17014:03:14.59     1.7s 4 º4 º

301 Tmp 202 11948 14:04:02.88 +3014:04:02.60     0.3s 4 º2 º

302 Tmp 203 12124 14:04:16.71 -19014:04:18.60     1.9s 4 º4 º

303 Tmp 204 12216 14:04:28.69 +2014:04:28.53     0.2s 4 º1 º

304 Tmp 206 12868 14:05:32.36 -17014:05:34.06     1.7s 4 º3 º

305 Tmp 207 13354 14:06:24.34 0014:06:24.34     0.0s 4 º1 º

306 Tmp 209 13869 14:07:22.79 -16014:07:24.41     1.6s 4 º4 º

307 Tmp 211 14671 14:08:43.18 +1014:08:43.10     0.1s 4 º1 º

308 Tmp 212 14854 14:08:56.10 -9014:08:56.95     0.9s 4 º4 º

309 Tmp 214 15893 14:10:23.96 -48014:10:28.75     4.8s 4 º4 º

310 Tmp 216 16777 14:11:49.54 -3014:11:49.79     0.3s 4 º2 º

311 Tmp 217 17096 14:12:17.48 -14014:12:18.92     1.4s 4 º4 º

312 Tmp 219 17538 14:12:58.15 -33014:13:01.43     3.3s 4 º4 º

313 Tmp 220 17723 14:13:18.37 +3014:13:18.12     0.3s 4 º2 º

314 Tmp 220 18625 14:14:34.52 -9014:14:35.43     0.9s 4 º4 º

315 Tmp 221 19085 14:15:14.25 -14014:15:15.66     1.4s 4 º4 º

316 Tmp 224 19968 14:16:46.13 -2014:16:46.34     0.2s 4 º3 º

317 Tmp 226 20497 14:17:26.66 -9014:17:27.53     0.9s 4 º4 º

318 Tmp 227 20888 14:18:00.60 -17014:18:02.34     1.7s 4 º4 º

827Total PPNum 31 12PG2PCZ0PenEtapa C

1nº 166A 1689Tot PP 2º1ºPP Col.696B 1ºPP 827C 4ºPP

27/set/2020  0hr02min (v8.65) pagina 2/12TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

NOVO RALLY 2020 ETAPA 2 LIGTH

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Enedson Gomes / Anna Campos

Turismo Ligth / 2 / 11:44:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Belo Horizonte - MG Ford Ranger

32

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 181 12:05:21.87 +2012:05:21.72     0.2s 1 º1 º

2 Tmp 5 812 12:06:34.15 +5012:06:33.61     0.5s 2 º2 º

3 Tmp 6 2057 12:08:41.67 +8012:08:40.92     0.8s 2 º3 º

4 Tmp 7 2770 12:09:53.15 -21012:09:55.22     2.1s 3 º4 º

5 Tmp 8 3561 12:11:16.76 +2012:11:16.53     0.2s 3 º2 º

6 Tmp 9 3783 12:11:40.32 [-16]012:11:41.87     1.6s 3 º4 º

7 Tmp 11 4134 12:12:22.57 +2012:12:22.33     0.2s 3 º2 º

8 Tmp 11 4461 12:12:57.48 -5012:12:58.00     0.5s 3 º4 º

9 Tmp 12 5622 12:14:55.63 +4012:14:55.24     0.4s 3 º3 º

10 Tmp 13 6910 12:17:02.14 +7012:17:01.49     0.7s 3 º3 º

11 Tmp 13 7781 12:18:22.04 +2012:18:21.89     0.2s 3 º3 º

12 Tmp 14 8098 12:18:54.68 -73012:19:01.93     7.3s 4 º4 º

13 Tmp 16 8518 12:19:51.20 +4012:19:50.79     0.4s 4 º2 º

14 Tmp 17 8871 12:20:27.34 +6012:20:26.73     0.6s 4 º1 º

15 Tmp 18 9107 12:20:48.50 -40012:20:52.53     4.0s 4 º3 º

16 Tmp 20 9806 12:22:18.33 +1012:22:18.23     0.1s 3 º1 º

17 Tmp 21 10682 12:23:39.97 0012:23:39.96     0.0s 3 º2 º

18 Tmp 23 59 12:24:45.31 +15012:24:43.81     1.5s 3 º3 º

19 Tmp 24 396 12:25:43.37 [+20]012:25:41.41     2.0s 3 º4 º

20 Tmp 25 510 12:26:00.17 +1012:26:00.07     0.1s 3 º3 º

21 Tmp 27 1302 12:27:58.17 -2012:27:58.36     0.2s 3 º2 º

22 Tmp 28 2053 12:29:18.26 +3012:29:17.93     0.3s 3 º3 º

23 Tmp 28 2326 12:29:46.29 +11012:29:45.23     1.1s 3 º3 º

24 Tmp 29 2719 12:30:20.87 0012:30:20.84     0.0s 3 º1 º

25 Tmp 30 3082 12:30:53.53 -3012:30:53.87     0.3s 3 º2 º

26 Tmp 31 3393 12:31:33.82 -9012:31:34.74     0.9s 3 º2 º

226Total PPNum 32 13PG2PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 33 82 12:37:34.68 [+18]012:37:32.88     1.8s 3 º4 º

28 Tmp 35 382 12:38:19.39 +80012:38:11.42     8.0s 4 º4 º

29 Tmp 37 483 12:39:26.78 [+594]012:38:27.42    59.4s 4 º5 º

30 Tmp 39 602 12:39:38.56 +525012:38:46.04    52.5s 4 º4 º

31 Tmp 39 847 12:39:55.66 +451012:39:10.54    45.1s 4 º4 º

32 Tmp 39 956 12:40:02.31 +409012:39:21.44    40.9s 4 º4 º

33 Tmp 41 1415 12:40:41.65 +319012:40:09.72    31.9s 4 º4 º

34 Tmp 42 1878 12:41:07.37 +152012:40:52.17    15.2s 4 º4 º

35 Tmp 45 2003 12:41:19.32 -39012:41:23.17     3.9s 4 º3 º

36 Tmp 46 2218 12:41:43.31 -50012:41:48.27     5.0s 4 º4 º

37 Tmp 47 2426 12:42:15.09 -13012:42:16.41     1.3s 4 º4 º

38 Tmp 48 2531 12:42:32.96 -55012:42:38.47     5.5s 4 º4 º

39 Tmp 49 2612 12:42:49.30 +6012:42:48.75     0.6s 4 º1 º

40 Tmp 49 2704 12:42:56.19 -11012:42:57.24     1.1s 4 º2 º

41 Tmp 50 2830 12:43:07.82 -52012:43:13.01     5.2s 4 º4 º

42 Tmp 53 3059 12:38:25.70 -3423012:44:07.95 5m42s 4 º4 º

43 Tmp 57 3546 12:45:23.24 +12012:45:22.01     1.2s 4 º4 º

44 Tmp 58 3816 12:45:56.95 0012:45:56.96     0.0s 4 º1 º

45 Tmp 58 4064 12:46:34.97 +8012:46:34.16     0.8s 4 º4 º

46 Tmp 59 4141 12:46:44.30 +1012:46:44.23     0.1s 4 º3 º

47 Tmp 59 4354 12:47:08.40 +9012:47:07.47     0.9s 4 º2 º

48 Tmp 60 4671 12:47:43.53 -56012:47:49.12     5.6s 4 º4 º

49 Tmp 61 4771 12:48:08.90 +24012:48:06.54     2.4s 4 º3 º

50 Tmp 62 5342 12:49:04.20 -53012:49:09.52     5.3s 4 º4 º

51 Tmp 63 5421 12:49:26.56 +33012:49:23.31     3.3s 4 º3 º

52 Tmp 65 5768 12:50:16.99 +207012:49:56.33    20.7s 4 º4 º

53 Tmp 67 6117 12:50:42.63 +22012:50:40.40     2.2s 4 º4 º

54 Tmp 68 6220 12:50:56.09 +16012:50:54.48     1.6s 4 º4 º

55 Tmp 68 6291 12:51:03.89 +23012:51:01.58     2.3s 4 º4 º

56 Tmp 69 6727 12:51:50.08 -12012:51:51.28     1.2s 4 º4 º

57 Tmp 71 6905 12:52:27.14 -7012:52:27.82     0.7s 4 º2 º

58 Tmp 71 7041 12:52:45.41 -6012:52:45.96     0.6s 4 º3 º

59 Tmp 73 7264 12:53:20.04 +1012:53:19.95     0.1s 4 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 73 7354 12:53:32.08 +1012:53:31.95     0.1s 4 º1 º

61 Tmp 73 7499 12:53:50.81 -5012:53:51.28     0.5s 4 º3 º

62 Tmp 73 7677 12:54:14.63 -4012:54:15.02     0.4s 4 º3 º

63 Tmp 75 7943 12:54:48.98 -1012:54:49.12     0.1s 4 º2 º

64 Tmp 76 7998 12:54:58.31 -11012:54:59.38     1.1s 4 º3 º

65 Tmp 82 8679 12:56:52.70 -11012:56:53.83     1.1s 4 º4 º

66 Tmp 83 8807 12:57:06.27 -55012:57:11.81     5.5s 4 º4 º

67 Tmp 85 8909 12:57:37.44 -26012:57:40.05     2.6s 4 º3 º

68 Tmp 85 8979 12:57:50.00 -41012:57:54.05     4.1s 4 º4 º

69 Tmp 86 9141 12:58:20.59 -10012:58:21.63     1.0s 4 º3 º

70 Tmp 86 9276 12:58:34.62 -17012:58:36.35     1.7s 4 º4 º

71 Tmp 88 9400 12:58:50.43 -25012:58:52.96     2.5s 4 º3 º

72 Tmp 89 9553 12:59:07.05 -30012:59:10.01     3.0s 4 º4 º

73 Tmp 91 9877 12:59:58.20 +8012:59:57.38     0.8s 4 º3 º

74 Tmp 98 11076 13:02:35.27 -12013:02:36.44     1.2s 4 º4 º

75 Tmp 99 11665 13:03:44.77 +1013:03:44.66     0.1s 4 º1 º

76 Tmp 111 13903 13:08:23.84 +11013:08:22.70     1.1s 4 º2 º

77 Tmp 113 14071 13:08:47.04 -3013:08:47.30     0.3s 4 º2 º

78 Tmp 118 14652 13:10:22.81 +3013:10:22.56     0.3s 4 º2 º

79 Tmp 118 14706 13:10:29.73 +13013:10:28.45     1.3s 4 º4 º

80 Tmp 119 14940 13:10:55.31 -1013:10:55.41     0.1s 4 º2 º

81 Tmp 121 15099 13:11:30.89 [+20]013:11:28.91     2.0s 4 º4 º

82 Tmp 122 15345 13:11:56.08 +22013:11:53.86     2.2s 4 º2 º

83 Tmp 124 15457 13:12:12.29 -28013:12:15.07     2.8s 4 º4 º

84 Tmp 125 15607 13:12:34.30 +17013:12:32.60     1.7s 4 º3 º

86 Tmp 128 16041 13:13:29.28 +57013:13:23.63     5.7s 4 º2 º

87 Tmp 129 16206 13:14:10.24 +114013:13:58.88    11.4s 4 º3 º

88 Tmp 135 17000 13:16:03.91 +3013:16:03.63     0.3s 4 º4 º

89 Tmp 140 17304 13:19:26.11 +44013:19:21.70     4.4s 4 º4 º

100 Tmp 140 17527 13:19:47.73 +37013:19:44.00     3.7s 4 º4 º

101 Tmp 141 17638 13:19:57.48 -42013:20:01.68     4.2s 4 º4 º

102 Tmp 143 17737 13:20:30.12 +22013:20:27.88     2.2s 4 º3 º

103 Tmp 144 17987 13:20:53.88 +1013:20:53.74     0.1s 4 º1 º

104 Tmp 145 18161 13:21:14.99 +10013:21:13.95     1.0s 4 º3 º

105 Tmp 146 18416 13:21:41.40 [-19]013:21:43.29     1.9s 4 º2 º

106 Tmp 147 18634 13:22:13.72 +12013:22:12.49     1.2s 4 º4 º

107 Tmp 148 18790 13:22:27.56 -4013:22:27.93     0.4s 4 º3 º

108 Tmp 149 18891 13:22:39.67 -25013:22:42.21     2.5s 4 º4 º

6802Total PPNum 32 12PG1PCZ0PenEtapa B

109 Tmp 151 92 13:42:58.84 +40013:42:54.81     4.0s 4 º4 º

110 Tmp 152 239 13:43:10.27 +3013:43:09.98     0.3s 1 º1 º

111 Tmp 153 345 13:43:22.94 +1013:43:22.89     0.1s 1 º1 º

112 Tmp 155 687 13:44:10.44 +10013:44:09.43     1.0s 1 º4 º

113 Tmp 155 1012 13:44:42.45 +5013:44:41.93     0.5s 2 º4 º

114 Tmp 158 1210 13:45:13.35 -32013:45:16.58     3.2s 3 º3 º

115 Tmp 158 1357 13:45:32.64 +14013:45:31.28     1.4s 3 º2 º

116 Tmp 159 1647 13:46:02.65 +1013:46:02.58     0.1s 3 º1 º

117 Tmp 160 1779 13:46:19.96 [+18]013:46:18.21     1.8s 3 º4 º

118 Tmp 160 2000 13:46:39.31 +7013:46:38.61     0.7s 3 º2 º

119 Tmp 161 2040 13:46:51.38 [+61]013:46:45.31     6.1s 4 º3 º

120 Tmp 162 2100 13:46:59.97 +57013:46:54.31     5.7s 3 º3 º

121 Tmp 162 2587 13:47:43.92 +9013:47:43.01     0.9s 3 º3 º

122 Tmp 164 3446 13:48:56.73 0013:48:56.71     0.0s 3 º1 º

123 Tmp 164 3541 13:49:08.21 +11013:49:07.08     1.1s 3 º3 º

124 Tmp 165 4028 13:49:54.97 +10013:49:53.95     1.0s 3 º2 º

125 Tmp 166 4106 13:50:03.27 -23013:50:05.58     2.3s 3 º3 º

126 Tmp 167 4251 13:50:22.38 -1013:50:22.43     0.1s 3 º2 º

127 Tmp 168 4311 13:50:31.92 +12013:50:30.68     1.2s 3 º3 º

128 Tmp 171 4650 13:51:23.48 -16013:51:25.03     1.6s 3 º2 º

129 Tmp 173 4977 13:52:00.54 -6013:52:01.14     0.6s 3 º3 º

130 Tmp 177 5831 13:53:41.06 +1013:53:40.98     0.1s 3 º1 º

131 Tmp 180 6293 13:54:39.49 +1013:54:39.44     0.1s 3 º1 º

132 Tmp 181 6479 13:55:02.87 +2013:55:02.64     0.2s 3 º2 º

133 Tmp 181 6773 13:55:32.15 +1013:55:32.04     0.1s 3 º2 º
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134 Tmp 184 7083 13:56:04.41 +7013:56:03.70     0.7s 3 º4 º

135 Tmp 184 7322 13:56:25.36 +12013:56:24.18     1.2s 3 º4 º

136 Tmp 185 7409 13:56:35.70 -47013:56:40.43     4.7s 3 º2 º

137 Tmp 186 7606 13:57:09.31 -3013:57:09.57     0.3s 3 º1 º

138 Tmp 186 7741 13:57:26.72 -9013:57:27.57     0.9s 3 º3 º

139 Tmp 187 8350 13:58:47.82 +5013:58:47.31     0.5s 3 º1 º

140 Tmp 190 8637 13:59:28.10 +28013:59:25.33     2.8s 3 º3 º

141 Tmp 191 8928 13:59:53.78 [+20]013:59:51.83     2.0s 3 º3 º

142 Tmp 192 9160 14:00:15.57 +2014:00:15.38     0.2s 3 º2 º

143 Tmp 193 9250 14:00:27.40 -3014:00:27.68     0.3s 3 º2 º

144 Tmp 194 9594 14:01:04.15 +4014:01:03.79     0.4s 3 º3 º

145 Tmp 195 10346 14:02:10.98 0014:02:10.98     0.0s 3 º1 º

146 Tmp 195 10731 14:02:49.83 +4014:02:49.48     0.4s 3 º3 º

147 Tmp 196 11022 14:03:16.57 +1014:03:16.48     0.1s 3 º1 º

148 Tmp 197 11230 14:03:38.24 +12014:03:37.07     1.2s 3 º3 º

149 Tmp 197 11508 14:04:06.43 +16014:04:04.87     1.6s 3 º3 º

150 Tmp 198 11596 14:04:13.87 -7014:04:14.59     0.7s 3 º3 º

301 Tmp 202 11948 14:05:03.75 +12014:05:02.60     1.2s 3 º4 º

302 Tmp 203 12124 14:05:18.18 -4014:05:18.60     0.4s 3 º3 º

303 Tmp 204 12216 14:05:27.52 -10014:05:28.53     1.0s 3 º3 º

304 Tmp 206 12868 14:06:31.75 -23014:06:34.06     2.3s 3 º4 º

305 Tmp 207 13354 14:07:23.81 -5014:07:24.34     0.5s 3 º3 º

306 Tmp 209 13869 14:08:22.93 -15014:08:24.41     1.5s 3 º3 º

307 Tmp 211 14671 14:09:44.44 +13014:09:43.10     1.3s 3 º4 º

308 Tmp 212 14854 14:09:56.66 -3014:09:56.95     0.3s 3 º2 º

309 Tmp 214 15893 14:11:26.40 -24014:11:28.75     2.4s 3 º2 º

310 Tmp 216 16777 14:12:50.19 +4014:12:49.79     0.4s 3 º3 º

311 Tmp 217 17096 14:13:17.80 -11014:13:18.92     1.1s 3 º3 º

312 Tmp 219 17538 14:14:00.10 -13014:14:01.43     1.3s 3 º2 º

313 Tmp 220 17723 14:14:19.94 [+18]014:14:18.12     1.8s 3 º4 º

314 Tmp 220 18625 14:15:36.27 +8014:15:35.43     0.8s 3 º3 º

315 Tmp 221 19085 14:16:15.42 -2014:16:15.66     0.2s 3 º1 º

316 Tmp 224 19968 14:17:46.30 0014:17:46.34     0.0s 3 º2 º

317 Tmp 226 20497 14:18:27.61 +1014:18:27.53     0.1s 3 º1 º

318 Tmp 227 20888 14:19:02.38 0014:19:02.34     0.0s 3 º1 º

571Total PPNum 32 13PG4PCZ0PenEtapa C

2nº 226A 7599Tot PP 4º3ºPP Col.6802B 4ºPP 571C 3ºPP
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33 / Thales Fonseca de Paula / Vitor Nardy

Turismo Ligth / 3 / 11:45:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Juiz de Fora (mg) SUZUKI JIMMY

33

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 181 12:06:22.69 +10012:06:21.72     1.0s 4 º4 º

2 Tmp 5 812 12:07:35.55 +19012:07:33.61     1.9s 4 º4 º

3 Tmp 6 2057 12:09:43.16 [+22]012:09:40.92     2.2s 4 º4 º

4 Tmp 7 2770 12:10:53.79 -14012:10:55.22     1.4s 4 º2 º

5 Tmp 8 3561 12:12:17.36 +8012:12:16.53     0.8s 4 º4 º

6 Tmp 9 3783 12:12:41.23 -6012:12:41.87     0.6s 4 º2 º

7 Tmp 11 4134 12:13:22.83 +5012:13:22.33     0.5s 4 º4 º

8 Tmp 11 4461 12:13:58.49 +5012:13:58.00     0.5s 4 º3 º

9 Tmp 12 5622 12:15:56.43 +12012:15:55.24     1.2s 4 º4 º

10 Tmp 13 6910 12:18:03.52 [+20]012:18:01.49     2.0s 4 º4 º

11 Tmp 13 7781 12:19:22.12 +2012:19:21.89     0.2s 4 º2 º

12 Tmp 14 8098 12:20:02.14 +2012:20:01.93     0.2s 3 º2 º

13 Tmp 16 8518 12:20:51.97 +12012:20:50.79     1.2s 3 º4 º

14 Tmp 17 8871 12:21:28.34 +16012:21:26.73     1.6s 3 º4 º

15 Tmp 18 9107 12:21:48.46 -41012:21:52.53     4.1s 3 º4 º

16 Tmp 20 9806 12:23:16.31 -19012:23:18.23     1.9s 4 º2 º

17 Tmp 21 10682 12:24:37.29 -27012:24:39.96     2.7s 4 º4 º

18 Tmp 23 59 12:25:39.24 -46012:25:43.81     4.6s 4 º5 º

19 Tmp 24 396 12:26:41.38 0012:26:41.41     0.0s 4 º1 º

20 Tmp 25 510 12:27:00.01 -1012:27:00.07     0.1s 4 º2 º

21 Tmp 27 1302 12:28:58.45 +1012:28:58.36     0.1s 4 º1 º

22 Tmp 28 2053 12:30:18.64 +7012:30:17.93     0.7s 4 º4 º

23 Tmp 28 2326 12:30:46.57 +13012:30:45.23     1.3s 4 º4 º

24 Tmp 29 2719 12:31:21.48 +6012:31:20.84     0.6s 4 º3 º

25 Tmp 30 3082 12:31:54.05 +2012:31:53.87     0.2s 4 º1 º

26 Tmp 31 3393 12:32:34.40 -3012:32:34.74     0.3s 4 º1 º

277Total PPNum 33 12PG1PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 33 82 12:38:34.46 +16012:38:32.88     1.6s 1 º2 º

28 Tmp 35 382 12:39:14.10 +27012:39:11.42     2.7s 2 º3 º

29 Tmp 37 483 12:39:30.96 +35012:39:27.42     3.5s 3 º3 º

30 Tmp 39 602 12:39:48.43 +24012:39:46.04     2.4s 3 º1 º

31 Tmp 39 847 12:40:10.90 +4012:40:10.54     0.4s 3 º3 º

32 Tmp 39 956 12:40:20.87 -6012:40:21.44     0.6s 3 º3 º

33 Tmp 41 1415 12:41:12.87 +32012:41:09.72     3.2s 3 º3 º

34 Tmp 42 1878 12:41:50.39 [-18]012:41:52.17     1.8s 3 º3 º

35 Tmp 45 2003 12:42:25.89 +27012:42:23.17     2.7s 3 º2 º

36 Tmp 46 2218 12:42:45.52 -28012:42:48.27     2.8s 3 º2 º

37 Tmp 47 2426 12:43:17.09 +7012:43:16.41     0.7s 3 º3 º

38 Tmp 48 2531 12:43:36.71 [-18]012:43:38.47     1.8s 3 º3 º

39 Tmp 49 2612 12:43:52.78 +40012:43:48.75     4.0s 3 º4 º

40 Tmp 49 2704 12:44:00.05 +28012:43:57.24     2.8s 3 º4 º

41 Tmp 50 2830 12:44:09.80 -32012:44:13.01     3.2s 3 º2 º

42 Tmp 53 3059 12:45:06.95 -10012:45:07.95     1.0s 3 º3 º

43 Tmp 57 3546 12:46:22.62 +6012:46:22.01     0.6s 3 º3 º

44 Tmp 58 3816 12:46:56.86 -1012:46:56.96     0.1s 3 º3 º

45 Tmp 58 4064 12:47:34.81 +7012:47:34.16     0.7s 3 º3 º

46 Tmp 59 4141 12:47:44.21 0012:47:44.23     0.0s 3 º1 º

47 Tmp 59 4354 12:48:08.84 +14012:48:07.47     1.4s 3 º4 º

48 Tmp 60 4671 12:48:48.44 -7012:48:49.12     0.7s 3 º1 º

49 Tmp 61 4771 12:49:07.82 +13012:49:06.54     1.3s 3 º2 º

50 Tmp 62 5342 12:50:08.88 -6012:50:09.52     0.6s 3 º1 º

51 Tmp 63 5421 12:50:24.52 +12012:50:23.31     1.2s 3 º1 º

52 Tmp 65 5768 12:51:00.12 +38012:50:56.33     3.8s 3 º3 º

53 Tmp 67 6117 12:51:40.53 +1012:51:40.40     0.1s 3 º1 º

54 Tmp 68 6220 12:51:54.96 +5012:51:54.48     0.5s 3 º2 º

55 Tmp 68 6291 12:52:02.81 +12012:52:01.58     1.2s 3 º3 º

56 Tmp 69 6727 12:52:51.42 +1012:52:51.28     0.1s 3 º1 º

57 Tmp 71 6905 12:53:28.55 +7012:53:27.82     0.7s 3 º1 º

58 Tmp 71 7041 12:53:46.35 +4012:53:45.96     0.4s 3 º2 º

59 Tmp 73 7264 12:54:20.32 +4012:54:19.95     0.4s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 73 7354 12:54:32.48 +5012:54:31.95     0.5s 3 º4 º

61 Tmp 73 7499 12:54:50.89 -4012:54:51.28     0.4s 3 º2 º

62 Tmp 73 7677 12:55:15.89 +9012:55:15.02     0.9s 3 º4 º

63 Tmp 75 7943 12:55:49.44 +3012:55:49.12     0.3s 3 º4 º

64 Tmp 76 7998 12:56:09.66 [+103]012:55:59.38    10.3s 3 º4 º

65 Tmp 82 8679 12:57:54.15 +3012:57:53.83     0.3s 3 º2 º

66 Tmp 83 8807 12:58:09.98 -18012:58:11.81     1.8s 3 º3 º

67 Tmp 85 8909 12:58:34.05 -60012:58:40.05     6.0s 3 º4 º

68 Tmp 85 8979 12:58:53.27 -8012:58:54.05     0.8s 3 º2 º

69 Tmp 86 9141 12:59:23.43 +18012:59:21.63     1.8s 3 º4 º

70 Tmp 86 9276 12:59:36.41 +1012:59:36.35     0.1s 3 º1 º

71 Tmp 88 9400 12:59:57.55 +46012:59:52.96     4.6s 3 º4 º

72 Tmp 89 9553 13:00:09.86 -2013:00:10.01     0.2s 3 º1 º

73 Tmp 91 9877 13:01:01.36 +40013:00:57.38     4.0s 3 º4 º

74 Tmp 98 11076 13:03:35.50 -9013:03:36.44     0.9s 3 º3 º

75 Tmp 99 11665 13:04:45.33 +7013:04:44.66     0.7s 3 º4 º

76 Tmp 111 13903 13:09:24.09 +14013:09:22.70     1.4s 3 º3 º

77 Tmp 113 14071 13:09:47.25 -1013:09:47.30     0.1s 3 º1 º

78 Tmp 118 14652 13:11:22.59 0013:11:22.56     0.0s 3 º1 º

79 Tmp 118 14706 13:11:29.22 +8013:11:28.45     0.8s 3 º1 º

80 Tmp 119 14940 13:11:57.57 +22013:11:55.41     2.2s 3 º4 º

81 Tmp 121 15099 13:12:28.80 -1013:12:28.91     0.1s 3 º1 º

82 Tmp 122 15345 13:12:56.59 +27013:12:53.86     2.7s 3 º4 º

83 Tmp 124 15457 13:13:15.26 +2013:13:15.07     0.2s 3 º2 º

84 Tmp 125 15607 13:13:34.46 [+19]013:13:32.60     1.9s 3 º4 º

86 Tmp 128 16041 13:14:31.71 +81013:14:23.63     8.1s 3 º3 º

87 Tmp 129 16206 13:14:46.69 -122013:14:58.88    12.2s 3 º4 º

88 Tmp 135 17000 13:17:03.34 -3013:17:03.63     0.3s 3 º3 º

89 Tmp 140 17304 13:20:22.85 +12013:20:21.70     1.2s 3 º2 º

100 Tmp 140 17527 13:20:44.58 +6013:20:44.00     0.6s 3 º3 º

101 Tmp 141 17638 13:21:01.09 -6013:21:01.68     0.6s 3 º1 º

102 Tmp 143 17737 13:21:30.99 +31013:21:27.88     3.1s 3 º4 º

103 Tmp 144 17987 13:21:52.35 -14013:21:53.74     1.4s 3 º3 º

104 Tmp 145 18161 13:22:13.78 -2013:22:13.95     0.2s 3 º2 º

105 Tmp 146 18416 13:22:42.95 -3013:22:43.29     0.3s 3 º1 º

106 Tmp 147 18634 13:23:12.51 0013:23:12.49     0.0s 3 º1 º

107 Tmp 148 18790 13:23:27.90 0013:23:27.93     0.0s 3 º1 º

108 Tmp 149 18891 13:23:42.30 +1013:23:42.21     0.1s 3 º1 º

1043Total PPNum 33 13PG4PCZ0PenEtapa B

109 Tmp 151 92 13:43:56.54 [+17]013:43:54.81     1.7s 2 º2 º

110 Tmp 152 239 13:44:08.40 -16013:44:09.98     1.6s 4 º4 º

111 Tmp 153 345 13:44:24.21 +13013:44:22.89     1.3s 4 º4 º

112 Tmp 155 687 13:45:10.23 +8013:45:09.43     0.8s 4 º3 º

113 Tmp 155 1012 13:45:42.33 +4013:45:41.93     0.4s 4 º3 º

114 Tmp 158 1210 13:46:16.43 -2013:46:16.58     0.2s 2 º1 º

115 Tmp 158 1357 13:46:33.09 [+18]013:46:31.28     1.8s 2 º3 º

116 Tmp 159 1647 13:47:02.76 +2013:47:02.58     0.2s 2 º2 º

117 Tmp 160 1779 13:47:18.82 +6013:47:18.21     0.6s 2 º1 º

118 Tmp 160 2000 13:47:39.93 +13013:47:38.61     1.3s 1 º3 º

119 Tmp 161 2040 13:47:44.78 -5013:47:45.31     0.5s 1 º1 º

120 Tmp 162 2100 13:47:55.33 +10013:47:54.31     1.0s 1 º2 º

121 Tmp 162 2587 13:48:43.15 +1013:48:43.01     0.1s 1 º1 º

122 Tmp 164 3446 13:49:56.19 -5013:49:56.71     0.5s 1 º3 º

123 Tmp 164 3541 13:50:08.56 +15013:50:07.08     1.5s 1 º4 º

124 Tmp 165 4028 13:50:57.58 +36013:50:53.95     3.6s 1 º4 º

125 Tmp 166 4106 13:51:10.43 [+49]013:51:05.58     4.9s 2 º4 º

126 Tmp 167 4251 13:51:23.58 +12013:51:22.43     1.2s 2 º4 º

127 Tmp 168 4311 13:51:32.75 +21013:51:30.68     2.1s 2 º4 º

128 Tmp 171 4650 13:52:22.93 -21013:52:25.03     2.1s 2 º4 º

129 Tmp 173 4977 13:53:01.31 +2013:53:01.14     0.2s 2 º2 º

130 Tmp 177 5831 13:54:39.18 [-18]013:54:40.98     1.8s 2 º4 º

131 Tmp 180 6293 13:55:38.32 -11013:55:39.44     1.1s 2 º4 º

132 Tmp 181 6479 13:56:03.60 +10013:56:02.64     1.0s 2 º4 º

133 Tmp 181 6773 13:56:32.09 +1013:56:32.04     0.1s 2 º1 º
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Performance Individual

NOVO RALLY 2020 ETAPA 2 LIGTH

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

134 Tmp 184 7083 13:57:03.09 -6013:57:03.70     0.6s 2 º3 º

135 Tmp 184 7322 13:57:25.05 +9013:57:24.18     0.9s 2 º3 º

136 Tmp 185 7409 13:57:40.44 0013:57:40.43     0.0s 2 º1 º

137 Tmp 186 7606 13:58:08.21 -14013:58:09.57     1.4s 1 º3 º

138 Tmp 186 7741 13:58:28.09 +5013:58:27.57     0.5s 2 º2 º

139 Tmp 187 8350 13:59:47.96 +7013:59:47.31     0.7s 2 º3 º

140 Tmp 190 8637 14:00:27.94 +26014:00:25.33     2.6s 2 º2 º

141 Tmp 191 8928 14:00:53.05 +12014:00:51.83     1.2s 2 º2 º

142 Tmp 192 9160 14:01:15.21 -2014:01:15.38     0.2s 2 º1 º

143 Tmp 193 9250 14:01:28.51 +8014:01:27.68     0.8s 2 º4 º

144 Tmp 194 9594 14:02:03.82 0014:02:03.79     0.0s 2 º1 º

145 Tmp 195 10346 14:03:11.30 +3014:03:10.98     0.3s 2 º3 º

146 Tmp 195 10731 14:03:49.74 +3014:03:49.48     0.3s 2 º2 º

147 Tmp 196 11022 14:04:16.70 +2014:04:16.48     0.2s 2 º4 º

148 Tmp 197 11230 14:04:39.79 +27014:04:37.07     2.7s 2 º4 º

149 Tmp 197 11508 14:05:08.73 +39014:05:04.87     3.9s 2 º4 º

150 Tmp 198 11596 14:05:14.55 0014:05:14.59     0.0s 2 º1 º

301 Tmp 202 11948 14:06:02.43 -2014:06:02.60     0.2s 2 º1 º

302 Tmp 203 12124 14:06:18.62 0014:06:18.60     0.0s 2 º1 º

303 Tmp 204 12216 14:06:27.86 -7014:06:28.53     0.7s 2 º2 º

304 Tmp 206 12868 14:07:32.51 -16014:07:34.06     1.6s 2 º2 º

305 Tmp 207 13354 14:08:23.18 -12014:08:24.34     1.2s 2 º4 º

306 Tmp 209 13869 14:09:22.96 -15014:09:24.41     1.5s 2 º2 º

307 Tmp 211 14671 14:10:43.60 +5014:10:43.10     0.5s 2 º3 º

308 Tmp 212 14854 14:10:56.50 -5014:10:56.95     0.5s 2 º3 º

309 Tmp 214 15893 14:12:25.45 -33014:12:28.75     3.3s 2 º3 º

310 Tmp 216 16777 14:13:50.50 +7014:13:49.79     0.7s 2 º4 º

311 Tmp 217 17096 14:14:18.31 -6014:14:18.92     0.6s 2 º1 º

312 Tmp 219 17538 14:14:58.77 -27014:15:01.43     2.7s 2 º3 º

313 Tmp 220 17723 14:15:19.79 +17014:15:18.12     1.7s 2 º3 º

314 Tmp 220 18625 14:16:35.75 +3014:16:35.43     0.3s 2 º1 º

315 Tmp 221 19085 14:17:15.31 -4014:17:15.66     0.4s 2 º2 º

316 Tmp 224 19968 14:18:46.36 0014:18:46.34     0.0s 2 º1 º

317 Tmp 226 20497 14:19:26.92 -6014:19:27.53     0.6s 2 º3 º

318 Tmp 227 20888 14:20:02.74 +4014:20:02.34     0.4s 2 º2 º

546Total PPNum 33 14PG5PCZ0PenEtapa C

3nº 277A 1866Tot PP 3º4ºPP Col.1043B 3ºPP 546C 2ºPP

27/set/2020  0hr02min (v8.65) pagina 6/12TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

NOVO RALLY 2020 ETAPA 2 LIGTH

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

34 / Rafael Azevedo Rezende Salgado / Guilherme Mattos

Turismo Ligth / 4 / 11:46:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Rio de Janeiro (rj) TR 4

34

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 181 12:07:22.59 [+9]012:07:21.72     0.9s 3 º3 º

2 Tmp 5 812 12:08:34.25 +6012:08:33.61     0.6s 3 º3 º

3 Tmp 6 2057 12:10:41.35 +4012:10:40.92     0.4s 3 º1 º

4 Tmp 7 2770 12:11:53.64 -16012:11:55.22     1.6s 2 º3 º

5 Tmp 8 3561 12:13:16.54 0012:13:16.53     0.0s 2 º1 º

6 Tmp 9 3783 12:13:40.52 -14012:13:41.87     1.4s 2 º3 º

7 Tmp 11 4134 12:14:22.75 +4012:14:22.33     0.4s 2 º3 º

8 Tmp 11 4461 12:14:57.92 -1012:14:58.00     0.1s 2 º1 º

9 Tmp 12 5622 12:16:54.99 -3012:16:55.24     0.3s 2 º2 º

10 Tmp 13 6910 12:19:01.34 -2012:19:01.49     0.2s 2 º1 º

11 Tmp 13 7781 12:20:21.19 -7012:20:21.89     0.7s 2 º4 º

12 Tmp 14 8098 12:21:01.94 0012:21:01.93     0.0s 2 º1 º

13 Tmp 16 8518 12:21:50.44 -4012:21:50.79     0.4s 2 º1 º

14 Tmp 17 8871 12:22:26.01 -7012:22:26.73     0.7s 2 º2 º

15 Tmp 18 9107 12:22:50.03 -25012:22:52.53     2.5s 2 º1 º

16 Tmp 20 9806 12:24:15.72 -25012:24:18.23     2.5s 2 º4 º

17 Tmp 21 10682 12:25:40.00 0012:25:39.96     0.0s 1 º1 º

18 Tmp 23 59 12:26:41.72 -21012:26:43.81     2.1s 2 º4 º

19 Tmp 24 396 12:27:41.21 -2012:27:41.41     0.2s 2 º3 º

20 Tmp 25 510 12:28:00.11 0012:28:00.07     0.0s 2 º1 º

21 Tmp 27 1302 12:29:56.57 [-18]012:29:58.36     1.8s 2 º4 º

22 Tmp 28 2053 12:31:17.72 -2012:31:17.93     0.2s 2 º1 º

23 Tmp 28 2326 12:31:44.18 -11012:31:45.23     1.1s 2 º2 º

24 Tmp 29 2719 12:32:19.63 -12012:32:20.84     1.2s 2 º4 º

25 Tmp 30 3082 12:32:52.93 -9012:32:53.87     0.9s 2 º3 º

26 Tmp 31 3393 12:33:30.36 -44012:33:34.74     4.4s 2 º4 º

219Total PPNum 34 14PG4PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 33 82 12:39:32.66 -2012:39:32.88     0.2s 4 º1 º

28 Tmp 35 382 12:40:09.97 -15012:40:11.42     1.5s 3 º1 º

29 Tmp 37 483 12:40:28.55 +11012:40:27.42     1.1s 1 º1 º

30 Tmp 39 602 12:40:48.95 +29012:40:46.04     2.9s 1 º3 º

31 Tmp 39 847 12:41:10.62 +1012:41:10.54     0.1s 1 º1 º

32 Tmp 39 956 12:41:21.54 +1012:41:21.44     0.1s 1 º1 º

33 Tmp 41 1415 12:42:12.63 +29012:42:09.72     2.9s 1 º2 º

34 Tmp 42 1878 12:42:52.17 0012:42:52.17     0.0s 1 º1 º

35 Tmp 45 2003 12:43:28.61 +54012:43:23.17     5.4s 1 º4 º

36 Tmp 46 2218 12:43:44.78 -35012:43:48.27     3.5s 2 º3 º

37 Tmp 47 2426 12:44:15.93 -5012:44:16.41     0.5s 2 º2 º

38 Tmp 48 2531 12:44:37.95 -5012:44:38.47     0.5s 2 º1 º

39 Tmp 49 2612 12:44:51.84 +31012:44:48.75     3.1s 2 º3 º

40 Tmp 49 2704 12:44:58.78 +15012:44:57.24     1.5s 2 º3 º

41 Tmp 50 2830 12:45:09.28 -37012:45:13.01     3.7s 2 º3 º

42 Tmp 53 3059 12:46:07.95 0012:46:07.95     0.0s 2 º1 º

43 Tmp 57 3546 12:47:22.28 +3012:47:22.01     0.3s 2 º1 º

44 Tmp 58 3816 12:47:56.78 -2012:47:56.96     0.2s 2 º4 º

45 Tmp 58 4064 12:48:33.70 -5012:48:34.16     0.5s 2 º2 º

46 Tmp 59 4141 12:48:44.36 +1012:48:44.23     0.1s 2 º2 º

47 Tmp 59 4354 12:49:08.77 +13012:49:07.47     1.3s 2 º3 º

48 Tmp 60 4671 12:49:46.95 -22012:49:49.12     2.2s 2 º2 º

49 Tmp 61 4771 12:50:07.87 +13012:50:06.54     1.3s 2 º1 º

50 Tmp 62 5342 12:51:08.08 -14012:51:09.52     1.4s 2 º2 º

51 Tmp 63 5421 12:51:27.84 +45012:51:23.31     4.5s 2 º4 º

52 Tmp 65 5768 12:51:58.04 +17012:51:56.33     1.7s 2 º2 º

53 Tmp 67 6117 12:52:40.06 -3012:52:40.40     0.3s 2 º2 º

54 Tmp 68 6220 12:52:53.93 -6012:52:54.48     0.6s 2 º3 º

55 Tmp 68 6291 12:53:02.13 +6012:53:01.58     0.6s 2 º1 º

56 Tmp 69 6727 12:53:52.05 +8012:53:51.28     0.8s 2 º3 º

57 Tmp 71 6905 12:54:28.67 +9012:54:27.82     0.9s 2 º3 º

58 Tmp 71 7041 12:54:46.72 +8012:54:45.96     0.8s 2 º4 º

59 Tmp 73 7264 12:55:20.05 +1012:55:19.95     0.1s 2 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 73 7354 12:55:32.28 +3012:55:31.95     0.3s 2 º2 º

61 Tmp 73 7499 12:55:52.58 +13012:55:51.28     1.3s 2 º4 º

62 Tmp 73 7677 12:56:14.99 0012:56:15.02     0.0s 2 º1 º

63 Tmp 75 7943 12:56:49.10 0012:56:49.12     0.0s 2 º1 º

64 Tmp 76 7998 12:56:59.62 +2012:56:59.38     0.2s 2 º1 º

65 Tmp 82 8679 12:58:54.71 +9012:58:53.83     0.9s 2 º3 º

66 Tmp 83 8807 12:59:10.63 -12012:59:11.81     1.2s 2 º1 º

67 Tmp 85 8909 12:59:41.57 +15012:59:40.05     1.5s 2 º1 º

68 Tmp 85 8979 12:59:52.16 [-19]012:59:54.05     1.9s 2 º3 º

69 Tmp 86 9141 13:00:21.57 -1013:00:21.63     0.1s 2 º1 º

70 Tmp 86 9276 13:00:35.44 -9013:00:36.35     0.9s 2 º3 º

71 Tmp 88 9400 13:00:52.29 -7013:00:52.96     0.7s 2 º2 º

72 Tmp 89 9553 13:01:08.16 [-19]013:01:10.01     1.9s 2 º3 º

73 Tmp 91 9877 13:01:58.05 +7013:01:57.38     0.7s 2 º2 º

74 Tmp 98 11076 13:04:35.78 -7013:04:36.44     0.7s 2 º2 º

75 Tmp 99 11665 13:05:44.84 +2013:05:44.66     0.2s 2 º2 º

76 Tmp 111 13903 13:10:24.61 [+19]013:10:22.70     1.9s 2 º4 º

77 Tmp 113 14071 13:11:08.36 [+211]013:10:47.30    21.1s 2 º4 º

78 Tmp 118 14652 13:12:22.17 -4013:12:22.56     0.4s 2 º3 º

79 Tmp 118 14706 13:12:29.39 +9013:12:28.45     0.9s 2 º2 º

80 Tmp 119 14940 13:12:55.24 -2013:12:55.41     0.2s 2 º3 º

81 Tmp 121 15099 13:13:30.23 +13013:13:28.91     1.3s 2 º3 º

82 Tmp 122 15345 13:13:55.58 +17013:13:53.86     1.7s 2 º1 º

83 Tmp 124 15457 13:14:14.27 -8013:14:15.07     0.8s 2 º3 º

84 Tmp 125 15607 13:14:33.55 +10013:14:32.60     1.0s 2 º2 º

86 Tmp 128 16041 13:15:21.32 -23013:15:23.63     2.3s 2 º1 º

87 Tmp 129 16206 13:15:57.54 -13013:15:58.88     1.3s 2 º1 º

88 Tmp 135 17000 13:18:03.73 +1013:18:03.63     0.1s 2 º1 º

89 Tmp 140 17304 13:21:23.30 +16013:21:21.70     1.6s 2 º3 º

100 Tmp 140 17527 13:21:44.54 +5013:21:44.00     0.5s 2 º2 º

101 Tmp 141 17638 13:22:02.70 +10013:22:01.68     1.0s 2 º2 º

102 Tmp 143 17737 13:22:29.14 +13013:22:27.88     1.3s 2 º2 º

103 Tmp 144 17987 13:22:52.87 -9013:22:53.74     0.9s 2 º2 º

104 Tmp 145 18161 13:23:13.86 -1013:23:13.95     0.1s 2 º1 º

105 Tmp 146 18416 13:23:41.20 -21013:23:43.29     2.1s 2 º3 º

106 Tmp 147 18634 13:24:13.22 +7013:24:12.49     0.7s 2 º2 º

107 Tmp 148 18790 13:24:27.39 -5013:24:27.93     0.5s 2 º4 º

108 Tmp 149 18891 13:24:41.89 -3013:24:42.21     0.3s 2 º2 º

723Total PPNum 34 14PG4PCZ0PenEtapa B

109 Tmp 151 92 13:44:58.78 [+40]013:44:54.81     4.0s 3 º3 º

110 Tmp 152 239 13:45:08.52 -15013:45:09.98     1.5s 3 º3 º

111 Tmp 153 345 13:45:23.80 +9013:45:22.89     0.9s 3 º3 º

112 Tmp 155 687 13:46:09.86 +4013:46:09.43     0.4s 3 º2 º

113 Tmp 155 1012 13:46:42.04 +1013:46:41.93     0.1s 3 º1 º

114 Tmp 158 1210 13:47:14.08 -25013:47:16.58     2.5s 4 º2 º

115 Tmp 158 1357 13:47:32.42 +11013:47:31.28     1.1s 4 º1 º

116 Tmp 159 1647 13:48:03.00 +4013:48:02.58     0.4s 4 º4 º

117 Tmp 160 1779 13:48:20.05 [+18]013:48:18.21     1.8s 4 º3 º

118 Tmp 160 2000 13:48:39.14 +5013:48:38.61     0.5s 4 º1 º

119 Tmp 161 2040 13:48:43.71 [-16]013:48:45.31     1.6s 2 º2 º

120 Tmp 162 2100 13:48:55.11 +8013:48:54.31     0.8s 2 º1 º

121 Tmp 162 2587 13:49:43.81 +8013:49:43.01     0.8s 2 º2 º

122 Tmp 164 3446 13:50:56.46 -3013:50:56.71     0.3s 2 º2 º

123 Tmp 164 3541 13:51:07.90 +8013:51:07.08     0.8s 2 º2 º

124 Tmp 165 4028 13:51:54.87 +9013:51:53.95     0.9s 2 º1 º

125 Tmp 166 4106 13:52:04.38 -12013:52:05.58     1.2s 1 º1 º

126 Tmp 167 4251 13:52:22.46 0013:52:22.43     0.0s 1 º1 º

127 Tmp 168 4311 13:52:31.47 +8013:52:30.68     0.8s 1 º2 º

128 Tmp 171 4650 13:53:23.14 [-19]013:53:25.03     1.9s 1 º3 º

129 Tmp 173 4977 13:54:01.14 0013:54:01.14     0.0s 1 º1 º

130 Tmp 177 5831 13:55:39.44 -15013:55:40.98     1.5s 1 º2 º

131 Tmp 180 6293 13:56:38.87 -6013:56:39.44     0.6s 1 º2 º

132 Tmp 181 6479 13:57:02.13 -5013:57:02.64     0.5s 1 º3 º

133 Tmp 181 6773 13:57:31.36 -7013:57:32.04     0.7s 1 º4 º
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Performance Individual

NOVO RALLY 2020 ETAPA 2 LIGTH

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

134 Tmp 184 7083 13:58:03.25 -5013:58:03.70     0.5s 1 º2 º

135 Tmp 184 7322 13:58:24.99 +8013:58:24.18     0.8s 1 º2 º

136 Tmp 185 7409 13:58:35.67 -48013:58:40.43     4.8s 1 º3 º

137 Tmp 186 7606 13:59:07.20 -24013:59:09.57     2.4s 2 º4 º

138 Tmp 186 7741 13:59:27.61 0013:59:27.57     0.0s 1 º1 º

139 Tmp 187 8350 14:00:47.90 +6014:00:47.31     0.6s 1 º2 º

140 Tmp 190 8637 14:01:27.75 +24014:01:25.33     2.4s 1 º1 º

141 Tmp 191 8928 14:01:51.83 0014:01:51.83     0.0s 1 º1 º

142 Tmp 192 9160 14:02:14.84 -5014:02:15.38     0.5s 1 º3 º

143 Tmp 193 9250 14:02:27.90 +2014:02:27.68     0.2s 1 º1 º

144 Tmp 194 9594 14:03:04.00 +2014:03:03.79     0.2s 1 º2 º

145 Tmp 195 10346 14:04:10.86 -1014:04:10.98     0.1s 1 º2 º

146 Tmp 195 10731 14:04:49.63 +2014:04:49.48     0.2s 1 º1 º

147 Tmp 196 11022 14:05:16.63 +2014:05:16.48     0.2s 1 º3 º

148 Tmp 197 11230 14:05:37.32 +3014:05:37.07     0.3s 1 º1 º

149 Tmp 197 11508 14:06:06.27 +14014:06:04.87     1.4s 1 º2 º

150 Tmp 198 11596 14:06:14.76 +2014:06:14.59     0.2s 1 º2 º

301 Tmp 202 11948 14:07:03.54 +9014:07:02.60     0.9s 1 º3 º

302 Tmp 203 12124 14:07:18.66 +1014:07:18.60     0.1s 1 º2 º

303 Tmp 204 12216 14:07:29.58 +11014:07:28.53     1.1s 1 º4 º

304 Tmp 206 12868 14:08:33.20 -9014:08:34.06     0.9s 1 º1 º

305 Tmp 207 13354 14:09:24.11 -2014:09:24.34     0.2s 1 º2 º

306 Tmp 209 13869 14:10:24.56 +2014:10:24.41     0.2s 1 º1 º

307 Tmp 211 14671 14:11:43.34 +2014:11:43.10     0.2s 1 º2 º

308 Tmp 212 14854 14:11:56.84 -1014:11:56.95     0.1s 1 º1 º

309 Tmp 214 15893 14:13:26.55 -22014:13:28.75     2.2s 1 º1 º

310 Tmp 216 16777 14:14:49.74 -1014:14:49.79     0.1s 1 º1 º

311 Tmp 217 17096 14:15:18.08 -8014:15:18.92     0.8s 1 º2 º

312 Tmp 219 17538 14:16:00.46 -10014:16:01.43     1.0s 1 º1 º

313 Tmp 220 17723 14:16:18.35 +2014:16:18.12     0.2s 1 º1 º

314 Tmp 220 18625 14:17:34.97 -5014:17:35.43     0.5s 1 º2 º

315 Tmp 221 19085 14:18:14.53 -11014:18:15.66     1.1s 1 º3 º

316 Tmp 224 19968 14:19:46.78 +4014:19:46.34     0.4s 1 º4 º

317 Tmp 226 20497 14:20:26.96 -6014:20:27.53     0.6s 1 º2 º

318 Tmp 227 20888 14:21:01.34 -10014:21:02.34     1.0s 1 º3 º

427Total PPNum 34 15PG4PCZ0PenEtapa C

4nº 219A 1369Tot PP 1º2ºPP Col.723B 2ºPP 427C 1ºPP
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Performance Individual

NOVO RALLY 2020 ETAPA 2 LIGTH

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

35 / Rhycksson Ferrer Carneiro / Alzira Oliveira Araújo

Turismo Ligth / 5 / 11:47:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Carmo de Minas Troller

35

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 181 12:06:07.17 -1346012:08:21.72 2m14s 5 º5 º

2 Tmp 5 812 12:07:25.01 -1286012:09:33.61 2m08s 5 º5 º

3 Tmp 6 2057 12:09:30.51 -1304012:11:40.92 2m10s 5 º5 º

4 Tmp 7 2770 12:10:52.05 -1232012:12:55.22 2m03s 5 º5 º

5 Tmp 8 3561 12:12:11.47 -1251012:14:16.53 2m05s 5 º5 º

6 Tmp 9 3783 12:12:32.27 -1296012:14:41.87 2m09s 5 º5 º

7 Tmp 11 4134 12:13:13.39 -1289012:15:22.33 2m08s 5 º5 º

8 Tmp 11 4461 12:13:47.75 -1303012:15:58.00 2m10s 5 º5 º

9 Tmp 12 5622 12:15:42.89 -1324012:17:55.24 2m12s 5 º5 º

10 Tmp 13 6910 12:18:14.28 -1072012:20:01.49 1m47s 5 º5 º

11 Tmp 13 7781 12:20:15.14 -668012:21:21.89 1m06s 5 º5 º

12 Tmp 14 8098 12:20:47.09 -748012:22:01.93 1m14s 5 º5 º

13 Tmp 16 8518 12:21:41.08 -697012:22:50.79 1m09s 5 º5 º

14 Tmp 17 8871 12:22:24.44 -623012:23:26.73 1m02s 5 º5 º

15 Tmp 18 9107 12:22:58.11 -544012:23:52.53    54.4s 5 º5 º

16 Tmp 20 9806 12:24:57.30 -209012:25:18.23    20.9s 5 º5 º

17 Tmp 21 10682 12:26:31.54 -84012:26:39.96     8.4s 5 º5 º

18 Tmp 23 59 12:27:43.49 [-3]012:27:43.81     0.3s 5 º1 º

19 Tmp 24 396 12:28:20.10 -213012:28:41.41    21.3s 5 º5 º

20 Tmp 25 510 12:28:38.12 -220012:29:00.07    22.0s 5 º5 º

21 Tmp 27 1302 12:30:54.87 -35012:30:58.36     3.5s 5 º5 º

22 Tmp 28 2053 12:32:24.12 +62012:32:17.93     6.2s 5 º5 º

23 Tmp 28 2326 12:32:54.53 [+93]012:32:45.23     9.3s 5 º5 º

24 Tmp 29 2719 12:33:30.04 +92012:33:20.84     9.2s 5 º5 º

25 Tmp 30 3082 12:33:59.88 +60012:33:53.87     6.0s 5 º5 º

26 Tmp 31 3393 12:34:28.38 -64012:34:34.74     6.4s 5 º5 º

17022Total PPNum 35 11PG0PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 33 82 12:40:22.14 -107012:40:32.88    10.7s 5 º5 º

28 Tmp 35 382 12:41:50.59 +392012:41:11.42    39.2s 5 º5 º

29 Tmp 37 483 12:42:17.88 +505012:41:27.42    50.5s 5 º4 º

30 Tmp 39 602 12:42:49.76 +637012:41:46.04 1m03s 5 º5 º

31 Tmp 39 847 12:43:26.34 +758012:42:10.54 1m15s 5 º5 º

32 Tmp 39 956 12:43:39.97 +785012:42:21.44 1m18s 5 º5 º

33 Tmp 41 1415 12:44:45.33 +956012:43:09.72 1m35s 5 º5 º

34 Tmp 42 1878 12:45:30.19 [+980]012:43:52.17 1m38s 5 º5 º

35 Tmp 45 2003 12:56:14.49 +6000012:44:23.17 11m51s 5 º5 º

36 Tmp 46 2218 12:56:33.28 +6000012:44:48.27 11m45s 5 º5 º

37 Tmp 47 2426 12:57:02.36 +6000012:45:16.41 11m46s 5 º5 º

38 Tmp 48 2531 12:57:20.16 +6000012:45:38.47 11m41s 5 º5 º

39 Tmp 49 2612 12:57:30.55 +6000012:45:48.75 11m41s 5 º5 º

40 Tmp 49 2704 12:57:38.40 +6000012:45:57.24 11m41s 5 º5 º

41 Tmp 50 2830 12:57:50.05 +6000012:46:13.01 11m37s 5 º5 º

42 Tmp 53 3059 12:58:26.13 +6000012:47:07.95 11m18s 5 º5 º

43 Tmp 57 3546 12:59:54.33 +6000012:48:22.01 11m32s 5 º5 º

44 Tmp 58 3816 13:00:33.91 +6000012:48:56.96 11m37s 5 º5 º

45 Tmp 58 4064 13:01:41.58 +6000012:49:34.16 12m07s 5 º5 º

46 Tmp 59 4141 13:01:57.72 +6000012:49:44.23 12m13s 5 º5 º

47 Tmp 59 4354 13:02:19.97 +6000012:50:07.47 12m12s 5 º5 º

48 Tmp 60 4671 13:02:50.91 +6000012:50:49.12 12m01s 5 º5 º

49 Tmp 61 4771 13:03:04.81 +6000012:51:06.54 11m58s 5 º5 º

50 Tmp 62 5342 13:04:05.19 +6000012:52:09.52 11m55s 5 º5 º

51 Tmp 63 5421 13:04:19.80 +6000012:52:23.31 11m56s 5 º5 º

52 Tmp 65 5768 13:05:06.61 +6000012:52:56.33 12m10s 5 º5 º

53 Tmp 67 6117 13:05:39.46 +6000012:53:40.40 11m59s 5 º5 º

54 Tmp 68 6220 13:05:52.12 +6000012:53:54.48 11m57s 5 º5 º

55 Tmp 68 6291 13:06:01.48 +6000012:54:01.58 11m59s 5 º5 º

56 Tmp 69 6727 13:06:49.57 +6000012:54:51.28 11m58s 5 º5 º

57 Tmp 71 6905 14:27:25.03 +6000012:55:27.82 01h31m 5 º5 º

58 Tmp 71 7041 14:28:25.02 +6000012:55:45.96 01h32m 5 º5 º

59 Tmp 73 7264 14:29:25.39 +6000012:56:19.95 01h33m 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 73 7354 14:29:44.78 +6000012:56:31.95 01h33m 5 º5 º

61 Tmp 73 7499 14:30:08.45 +6000012:56:51.28 01h33m 5 º5 º

62 Tmp 73 7677 14:30:36.24 +6000012:57:15.02 01h33m 5 º5 º

63 Tmp 75 7943 --:--:--.-- +6000012:57:49.12 5 º5 º

64 Tmp 76 7998 --:--:--.-- +6000012:57:59.38 5 º5 º

65 Tmp 82 8679 14:31:55.37 +6000012:59:53.83 01h32m 5 º5 º

66 Tmp 83 8807 14:32:14.18 +6000013:00:11.81 01h32m 5 º5 º

67 Tmp 85 8909 14:34:22.58 +6000013:00:40.05 01h33m 5 º5 º

68 Tmp 85 8979 14:34:59.12 +6000013:00:54.05 01h34m 5 º5 º

69 Tmp 86 9141 14:35:29.27 +6000013:01:21.63 01h34m 5 º5 º

70 Tmp 86 9276 14:35:49.43 +6000013:01:36.35 01h34m 5 º5 º

71 Tmp 88 9400 14:36:12.21 +6000013:01:52.96 01h34m 5 º5 º

72 Tmp 89 9553 13:44:58.00 +6000013:02:10.01 42m48s 5 º5 º

73 Tmp 91 9877 12:55:07.61 -4698013:02:57.38 7m49s 5 º5 º

74 Tmp 98 11076 13:17:44.01 +6000013:05:36.44 12m07s 5 º5 º

75 Tmp 99 11665 14:13:45.46 +6000013:06:44.66 01h07m 5 º5 º

76 Tmp 111 13903 --:--:--.-- +6000013:11:22.70 5 º5 º

77 Tmp 113 14071 --:--:--.-- +6000013:11:47.30 5 º5 º

78 Tmp 118 14652 --:--:--.-- +6000013:13:22.56 5 º5 º

79 Tmp 118 14706 --:--:--.-- +6000013:13:28.45 5 º5 º

80 Tmp 119 14940 --:--:--.-- +6000013:13:55.41 5 º5 º

81 Tmp 121 15099 --:--:--.-- +6000013:14:28.91 5 º5 º

82 Tmp 122 15345 --:--:--.-- +6000013:14:53.86 5 º5 º

83 Tmp 124 15457 --:--:--.-- +6000013:15:15.07 5 º5 º

84 Tmp 125 15607 --:--:--.-- +6000013:15:32.60 5 º5 º

86 Tmp 128 16041 --:--:--.-- +6000013:16:23.63 5 º5 º

87 Tmp 129 16206 --:--:--.-- +6000013:16:58.88 5 º5 º

88 Tmp 135 17000 --:--:--.-- +6000013:19:03.63 5 º5 º

89 Tmp 140 17304 --:--:--.-- +6000013:22:21.70 5 º5 º

100 Tmp 140 17527 --:--:--.-- +6000013:22:44.00 5 º5 º

101 Tmp 141 17638 --:--:--.-- +6000013:23:01.68 5 º5 º

102 Tmp 143 17737 --:--:--.-- +6000013:23:27.88 5 º5 º

103 Tmp 144 17987 --:--:--.-- +6000013:23:53.74 5 º5 º

104 Tmp 145 18161 --:--:--.-- +6000013:24:13.95 5 º5 º

105 Tmp 146 18416 --:--:--.-- +6000013:24:43.29 5 º5 º

106 Tmp 147 18634 --:--:--.-- +6000013:25:12.49 5 º5 º

107 Tmp 148 18790 --:--:--.-- +6000013:25:27.93 5 º5 º

108 Tmp 149 18891 --:--:--.-- +6000013:25:42.21 5 º5 º

380838Total PPNum 35 11PG0PCZ0PenEtapa B

109 Tmp 151 92 --:--:--.-- +6000013:45:54.81 5 º5 º

110 Tmp 152 239 --:--:--.-- +6000013:46:09.98 5 º5 º

111 Tmp 153 345 --:--:--.-- +6000013:46:22.89 5 º5 º

112 Tmp 155 687 --:--:--.-- +6000013:47:09.43 5 º5 º

113 Tmp 155 1012 --:--:--.-- +6000013:47:41.93 5 º5 º

114 Tmp 158 1210 --:--:--.-- +6000013:48:16.58 5 º5 º

115 Tmp 158 1357 --:--:--.-- +6000013:48:31.28 5 º5 º

116 Tmp 159 1647 --:--:--.-- +6000013:49:02.58 5 º5 º

117 Tmp 160 1779 --:--:--.-- +6000013:49:18.21 5 º5 º

118 Tmp 160 2000 --:--:--.-- +6000013:49:38.61 5 º5 º

119 Tmp 161 2040 --:--:--.-- +6000013:49:45.31 5 º5 º

120 Tmp 162 2100 --:--:--.-- +6000013:49:54.31 5 º5 º

121 Tmp 162 2587 --:--:--.-- +6000013:50:43.01 5 º5 º

122 Tmp 164 3446 --:--:--.-- +6000013:51:56.71 5 º5 º

123 Tmp 164 3541 --:--:--.-- +6000013:52:07.08 5 º5 º

124 Tmp 165 4028 --:--:--.-- +6000013:52:53.95 5 º5 º

125 Tmp 166 4106 --:--:--.-- +6000013:53:05.58 5 º5 º

126 Tmp 167 4251 --:--:--.-- +6000013:53:22.43 5 º5 º

127 Tmp 168 4311 --:--:--.-- +6000013:53:30.68 5 º5 º

128 Tmp 171 4650 --:--:--.-- +6000013:54:25.03 5 º5 º

129 Tmp 173 4977 --:--:--.-- +6000013:55:01.14 5 º5 º

130 Tmp 177 5831 --:--:--.-- +6000013:56:40.98 5 º5 º

131 Tmp 180 6293 --:--:--.-- +6000013:57:39.44 5 º5 º

132 Tmp 181 6479 --:--:--.-- +6000013:58:02.64 5 º5 º

133 Tmp 181 6773 --:--:--.-- +6000013:58:32.04 5 º5 º
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134 Tmp 184 7083 --:--:--.-- +6000013:59:03.70 5 º5 º

135 Tmp 184 7322 --:--:--.-- +6000013:59:24.18 5 º5 º

136 Tmp 185 7409 --:--:--.-- +6000013:59:40.43 5 º5 º

137 Tmp 186 7606 --:--:--.-- +6000014:00:09.57 5 º5 º

138 Tmp 186 7741 --:--:--.-- +6000014:00:27.57 5 º5 º

139 Tmp 187 8350 --:--:--.-- +6000014:01:47.31 5 º5 º

140 Tmp 190 8637 --:--:--.-- +6000014:02:25.33 5 º5 º

141 Tmp 191 8928 --:--:--.-- +6000014:02:51.83 5 º5 º

142 Tmp 192 9160 --:--:--.-- +6000014:03:15.38 5 º5 º

143 Tmp 193 9250 --:--:--.-- +6000014:03:27.68 5 º5 º

144 Tmp 194 9594 --:--:--.-- +6000014:04:03.79 5 º5 º

145 Tmp 195 10346 --:--:--.-- +6000014:05:10.98 5 º5 º

146 Tmp 195 10731 --:--:--.-- +6000014:05:49.48 5 º5 º

147 Tmp 196 11022 --:--:--.-- +6000014:06:16.48 5 º5 º

148 Tmp 197 11230 --:--:--.-- +6000014:06:37.07 5 º5 º

149 Tmp 197 11508 --:--:--.-- +6000014:07:04.87 5 º5 º

150 Tmp 198 11596 --:--:--.-- +6000014:07:14.59 5 º5 º

301 Tmp 202 11948 --:--:--.-- +6000014:08:02.60 5 º5 º

302 Tmp 203 12124 --:--:--.-- +6000014:08:18.60 5 º5 º

303 Tmp 204 12216 --:--:--.-- +6000014:08:28.53 5 º5 º

304 Tmp 206 12868 --:--:--.-- +6000014:09:34.06 5 º5 º

305 Tmp 207 13354 --:--:--.-- +6000014:10:24.34 5 º5 º

306 Tmp 209 13869 --:--:--.-- +6000014:11:24.41 5 º5 º

307 Tmp 211 14671 --:--:--.-- +6000014:12:43.10 5 º5 º

308 Tmp 212 14854 --:--:--.-- +6000014:12:56.95 5 º5 º

309 Tmp 214 15893 --:--:--.-- +6000014:14:28.75 5 º5 º

310 Tmp 216 16777 --:--:--.-- +6000014:15:49.79 5 º5 º

311 Tmp 217 17096 --:--:--.-- +6000014:16:18.92 5 º5 º

312 Tmp 219 17538 --:--:--.-- +6000014:17:01.43 5 º5 º

313 Tmp 220 17723 --:--:--.-- +6000014:17:18.12 5 º5 º

314 Tmp 220 18625 --:--:--.-- +6000014:18:35.43 5 º5 º

315 Tmp 221 19085 --:--:--.-- +6000014:19:15.66 5 º5 º

316 Tmp 224 19968 --:--:--.-- +6000014:20:46.34 5 º5 º

317 Tmp 226 20497 --:--:--.-- +6000014:21:27.53 5 º5 º

318 Tmp 227 20888 --:--:--.-- +6000014:22:02.34 5 º5 º

360000Total PPNum 35 0PG0PCZ0PenEtapa C

5nº 17022A 757860Tot PP 5º5ºPP Col.380838B 5ºPP 360000C NCPP
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38 / Pedro Paulo de Oliveira / Pedro Arthur Novaes

Pais e Filhos / 1 / 11:50:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Juiz de Fora (mg) Troller

38

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 181 --:--:--.-- +6000012:11:21.72 1 º1 º

2 Tmp 5 812 --:--:--.-- +6000012:12:33.61 1 º1 º

3 Tmp 6 2057 --:--:--.-- +6000012:14:40.92 1 º1 º

4 Tmp 7 2770 --:--:--.-- +6000012:15:55.22 1 º1 º

5 Tmp 8 3561 --:--:--.-- +6000012:17:16.53 1 º1 º

6 Tmp 9 3783 --:--:--.-- +6000012:17:41.87 1 º1 º

7 Tmp 11 4134 --:--:--.-- +6000012:18:22.33 1 º1 º

8 Tmp 11 4461 --:--:--.-- +6000012:18:58.00 1 º1 º

9 Tmp 12 5622 --:--:--.-- +6000012:20:55.24 1 º1 º

10 Tmp 13 6910 --:--:--.-- +6000012:23:01.49 1 º1 º

11 Tmp 13 7781 --:--:--.-- +6000012:24:21.89 1 º1 º

12 Tmp 14 8098 --:--:--.-- +6000012:25:01.93 1 º1 º

13 Tmp 16 8518 --:--:--.-- +6000012:25:50.79 1 º1 º

14 Tmp 17 8871 --:--:--.-- +6000012:26:26.73 1 º1 º

15 Tmp 18 9107 --:--:--.-- +6000012:26:52.53 1 º1 º

16 Tmp 20 9806 --:--:--.-- +6000012:28:18.23 1 º1 º

17 Tmp 21 10682 --:--:--.-- +6000012:29:39.96 1 º1 º

18 Tmp 23 59 --:--:--.-- +6000012:30:43.81 1 º1 º

19 Tmp 24 396 --:--:--.-- +6000012:31:41.41 1 º1 º

20 Tmp 25 510 --:--:--.-- +6000012:32:00.07 1 º1 º

21 Tmp 27 1302 --:--:--.-- +6000012:33:58.36 1 º1 º

22 Tmp 28 2053 --:--:--.-- +6000012:35:17.93 1 º1 º

23 Tmp 28 2326 --:--:--.-- +6000012:35:45.23 1 º1 º

24 Tmp 29 2719 --:--:--.-- +6000012:36:20.84 1 º1 º

25 Tmp 30 3082 --:--:--.-- +6000012:36:53.87 1 º1 º

26 Tmp 31 3393 --:--:--.-- +6000012:37:34.74 1 º1 º

156000Total PPNum 38 0PG0PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 33 82 --:--:--.-- +6000012:43:32.88 1 º1 º

28 Tmp 35 382 --:--:--.-- +6000012:44:11.42 1 º1 º

29 Tmp 37 483 --:--:--.-- +6000012:44:27.42 1 º1 º

30 Tmp 39 602 --:--:--.-- +6000012:44:46.04 1 º1 º

31 Tmp 39 847 --:--:--.-- +6000012:45:10.54 1 º1 º

32 Tmp 39 956 --:--:--.-- +6000012:45:21.44 1 º1 º

33 Tmp 41 1415 --:--:--.-- +6000012:46:09.72 1 º1 º

34 Tmp 42 1878 --:--:--.-- +6000012:46:52.17 1 º1 º

35 Tmp 45 2003 --:--:--.-- +6000012:47:23.17 1 º1 º

36 Tmp 46 2218 --:--:--.-- +6000012:47:48.27 1 º1 º

37 Tmp 47 2426 --:--:--.-- +6000012:48:16.41 1 º1 º

38 Tmp 48 2531 --:--:--.-- +6000012:48:38.47 1 º1 º

39 Tmp 49 2612 --:--:--.-- +6000012:48:48.75 1 º1 º

40 Tmp 49 2704 --:--:--.-- +6000012:48:57.24 1 º1 º

41 Tmp 50 2830 --:--:--.-- +6000012:49:13.01 1 º1 º

42 Tmp 53 3059 --:--:--.-- +6000012:50:07.95 1 º1 º

43 Tmp 57 3546 --:--:--.-- +6000012:51:22.01 1 º1 º

44 Tmp 58 3816 --:--:--.-- +6000012:51:56.96 1 º1 º

45 Tmp 58 4064 --:--:--.-- +6000012:52:34.16 1 º1 º

46 Tmp 59 4141 --:--:--.-- +6000012:52:44.23 1 º1 º

47 Tmp 59 4354 --:--:--.-- +6000012:53:07.47 1 º1 º

48 Tmp 60 4671 --:--:--.-- +6000012:53:49.12 1 º1 º

49 Tmp 61 4771 --:--:--.-- +6000012:54:06.54 1 º1 º

50 Tmp 62 5342 --:--:--.-- +6000012:55:09.52 1 º1 º

51 Tmp 63 5421 --:--:--.-- +6000012:55:23.31 1 º1 º

52 Tmp 65 5768 --:--:--.-- +6000012:55:56.33 1 º1 º

53 Tmp 67 6117 --:--:--.-- +6000012:56:40.40 1 º1 º

54 Tmp 68 6220 --:--:--.-- +6000012:56:54.48 1 º1 º

55 Tmp 68 6291 --:--:--.-- +6000012:57:01.58 1 º1 º

56 Tmp 69 6727 --:--:--.-- +6000012:57:51.28 1 º1 º

57 Tmp 71 6905 --:--:--.-- +6000012:58:27.82 1 º1 º

58 Tmp 71 7041 --:--:--.-- +6000012:58:45.96 1 º1 º

59 Tmp 73 7264 --:--:--.-- +6000012:59:19.95 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

60 Tmp 73 7354 --:--:--.-- +6000012:59:31.95 1 º1 º

61 Tmp 73 7499 --:--:--.-- +6000012:59:51.28 1 º1 º

62 Tmp 73 7677 --:--:--.-- +6000013:00:15.02 1 º1 º

63 Tmp 75 7943 --:--:--.-- +6000013:00:49.12 1 º1 º

64 Tmp 76 7998 --:--:--.-- +6000013:00:59.38 1 º1 º

65 Tmp 82 8679 --:--:--.-- +6000013:02:53.83 1 º1 º

66 Tmp 83 8807 --:--:--.-- +6000013:03:11.81 1 º1 º

67 Tmp 85 8909 --:--:--.-- +6000013:03:40.05 1 º1 º

68 Tmp 85 8979 --:--:--.-- +6000013:03:54.05 1 º1 º

69 Tmp 86 9141 --:--:--.-- +6000013:04:21.63 1 º1 º

70 Tmp 86 9276 --:--:--.-- +6000013:04:36.35 1 º1 º

71 Tmp 88 9400 --:--:--.-- +6000013:04:52.96 1 º1 º

72 Tmp 89 9553 --:--:--.-- +6000013:05:10.01 1 º1 º

73 Tmp 91 9877 --:--:--.-- +6000013:05:57.38 1 º1 º

74 Tmp 98 11076 --:--:--.-- +6000013:08:36.44 1 º1 º

75 Tmp 99 11665 --:--:--.-- +6000013:09:44.66 1 º1 º

76 Tmp 111 13903 --:--:--.-- +6000013:14:22.70 1 º1 º

77 Tmp 113 14071 --:--:--.-- +6000013:14:47.30 1 º1 º

78 Tmp 118 14652 --:--:--.-- +6000013:16:22.56 1 º1 º

79 Tmp 118 14706 --:--:--.-- +6000013:16:28.45 1 º1 º

80 Tmp 119 14940 --:--:--.-- +6000013:16:55.41 1 º1 º

81 Tmp 121 15099 --:--:--.-- +6000013:17:28.91 1 º1 º

82 Tmp 122 15345 --:--:--.-- +6000013:17:53.86 1 º1 º

83 Tmp 124 15457 --:--:--.-- +6000013:18:15.07 1 º1 º

84 Tmp 125 15607 --:--:--.-- +6000013:18:32.60 1 º1 º

86 Tmp 128 16041 --:--:--.-- +6000013:19:23.63 1 º1 º

87 Tmp 129 16206 --:--:--.-- +6000013:19:58.88 1 º1 º

88 Tmp 135 17000 --:--:--.-- +6000013:22:03.63 1 º1 º

89 Tmp 140 17304 --:--:--.-- +6000013:25:21.70 1 º1 º

100 Tmp 140 17527 --:--:--.-- +6000013:25:44.00 1 º1 º

101 Tmp 141 17638 --:--:--.-- +6000013:26:01.68 1 º1 º

102 Tmp 143 17737 --:--:--.-- +6000013:26:27.88 1 º1 º

103 Tmp 144 17987 --:--:--.-- +6000013:26:53.74 1 º1 º

104 Tmp 145 18161 --:--:--.-- +6000013:27:13.95 1 º1 º

105 Tmp 146 18416 --:--:--.-- +6000013:27:43.29 1 º1 º

106 Tmp 147 18634 --:--:--.-- +6000013:28:12.49 1 º1 º

107 Tmp 148 18790 --:--:--.-- +6000013:28:27.93 1 º1 º

108 Tmp 149 18891 --:--:--.-- +6000013:28:42.21 1 º1 º

426000Total PPNum 38 0PG0PCZ0PenEtapa B

109 Tmp 151 92 --:--:--.-- +6000013:48:54.81 1 º1 º

110 Tmp 152 239 --:--:--.-- +6000013:49:09.98 1 º1 º

111 Tmp 153 345 --:--:--.-- +6000013:49:22.89 1 º1 º

112 Tmp 155 687 --:--:--.-- +6000013:50:09.43 1 º1 º

113 Tmp 155 1012 --:--:--.-- +6000013:50:41.93 1 º1 º

114 Tmp 158 1210 --:--:--.-- +6000013:51:16.58 1 º1 º

115 Tmp 158 1357 --:--:--.-- +6000013:51:31.28 1 º1 º

116 Tmp 159 1647 --:--:--.-- +6000013:52:02.58 1 º1 º

117 Tmp 160 1779 --:--:--.-- +6000013:52:18.21 1 º1 º

118 Tmp 160 2000 --:--:--.-- +6000013:52:38.61 1 º1 º

119 Tmp 161 2040 --:--:--.-- +6000013:52:45.31 1 º1 º

120 Tmp 162 2100 --:--:--.-- +6000013:52:54.31 1 º1 º

121 Tmp 162 2587 --:--:--.-- +6000013:53:43.01 1 º1 º

122 Tmp 164 3446 --:--:--.-- +6000013:54:56.71 1 º1 º

123 Tmp 164 3541 --:--:--.-- +6000013:55:07.08 1 º1 º

124 Tmp 165 4028 --:--:--.-- +6000013:55:53.95 1 º1 º

125 Tmp 166 4106 --:--:--.-- +6000013:56:05.58 1 º1 º

126 Tmp 167 4251 --:--:--.-- +6000013:56:22.43 1 º1 º

127 Tmp 168 4311 --:--:--.-- +6000013:56:30.68 1 º1 º

128 Tmp 171 4650 --:--:--.-- +6000013:57:25.03 1 º1 º

129 Tmp 173 4977 --:--:--.-- +6000013:58:01.14 1 º1 º

130 Tmp 177 5831 --:--:--.-- +6000013:59:40.98 1 º1 º

131 Tmp 180 6293 --:--:--.-- +6000014:00:39.44 1 º1 º

132 Tmp 181 6479 --:--:--.-- +6000014:01:02.64 1 º1 º

133 Tmp 181 6773 --:--:--.-- +6000014:01:32.04 1 º1 º
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Performance Individual

NOVO RALLY 2020 ETAPA 2 LIGTH

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

134 Tmp 184 7083 --:--:--.-- +6000014:02:03.70 1 º1 º

135 Tmp 184 7322 --:--:--.-- +6000014:02:24.18 1 º1 º

136 Tmp 185 7409 --:--:--.-- +6000014:02:40.43 1 º1 º

137 Tmp 186 7606 --:--:--.-- +6000014:03:09.57 1 º1 º

138 Tmp 186 7741 --:--:--.-- +6000014:03:27.57 1 º1 º

139 Tmp 187 8350 --:--:--.-- +6000014:04:47.31 1 º1 º

140 Tmp 190 8637 --:--:--.-- +6000014:05:25.33 1 º1 º

141 Tmp 191 8928 --:--:--.-- +6000014:05:51.83 1 º1 º

142 Tmp 192 9160 --:--:--.-- +6000014:06:15.38 1 º1 º

143 Tmp 193 9250 --:--:--.-- +6000014:06:27.68 1 º1 º

144 Tmp 194 9594 --:--:--.-- +6000014:07:03.79 1 º1 º

145 Tmp 195 10346 --:--:--.-- +6000014:08:10.98 1 º1 º

146 Tmp 195 10731 --:--:--.-- +6000014:08:49.48 1 º1 º

147 Tmp 196 11022 --:--:--.-- +6000014:09:16.48 1 º1 º

148 Tmp 197 11230 --:--:--.-- +6000014:09:37.07 1 º1 º

149 Tmp 197 11508 --:--:--.-- +6000014:10:04.87 1 º1 º

150 Tmp 198 11596 --:--:--.-- +6000014:10:14.59 1 º1 º

301 Tmp 202 11948 --:--:--.-- +6000014:11:02.60 1 º1 º

302 Tmp 203 12124 --:--:--.-- +6000014:11:18.60 1 º1 º

303 Tmp 204 12216 --:--:--.-- +6000014:11:28.53 1 º1 º

304 Tmp 206 12868 --:--:--.-- +6000014:12:34.06 1 º1 º

305 Tmp 207 13354 --:--:--.-- +6000014:13:24.34 1 º1 º

306 Tmp 209 13869 --:--:--.-- +6000014:14:24.41 1 º1 º

307 Tmp 211 14671 --:--:--.-- +6000014:15:43.10 1 º1 º

308 Tmp 212 14854 --:--:--.-- +6000014:15:56.95 1 º1 º

309 Tmp 214 15893 --:--:--.-- +6000014:17:28.75 1 º1 º

310 Tmp 216 16777 --:--:--.-- +6000014:18:49.79 1 º1 º

311 Tmp 217 17096 --:--:--.-- +6000014:19:18.92 1 º1 º

312 Tmp 219 17538 --:--:--.-- +6000014:20:01.43 1 º1 º

313 Tmp 220 17723 --:--:--.-- +6000014:20:18.12 1 º1 º

314 Tmp 220 18625 --:--:--.-- +6000014:21:35.43 1 º1 º

315 Tmp 221 19085 --:--:--.-- +6000014:22:15.66 1 º1 º

316 Tmp 224 19968 --:--:--.-- +6000014:23:46.34 1 º1 º

317 Tmp 226 20497 --:--:--.-- +6000014:24:27.53 1 º1 º

318 Tmp 227 20888 --:--:--.-- +6000014:25:02.34 1 º1 º

360000Total PPNum 38 0PG0PCZ0PenEtapa C

1nº 156000A 942000Tot PP NCNCPP Col.426000B NCPP 360000C NCPP
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